
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/194/12 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 7.216,00 zł w tym:  

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 7.216,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 7.216,00 zł w tym:  

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących na łączną kwotę 50.000,00 zł, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych 30.280,00 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.000,00 zł.  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19.280,00 zł.  

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 19.720,00 zł.  

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 49.797,00 zł, z tego:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49.797,00 zł, w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49.797,00 zł.  

3) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących na łączną kwotę 3.216,00 zł, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych 3.216,00 zł, z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.216,00 zł.  

4) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 103.797,00 zł, z tego:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 103.797,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

§ 2. Po zmianach budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

1. dochody budżetu 31.989.814,10 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 25.531.258,91 zł  

2) dochody majątkowe: 6.458.555,19 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6435



2. wydatki budżetu 34.063.303,10 zł, w tym:  

wydatki bieżące na kwotę 21.759.730,91 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.284.326,46 zł, z tego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.005.633,53 zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.278.692,93 zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.617.033,00 zł  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.288.052,00 zł  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 242.021,45 zł  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 242.021,45 zł.  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 328.298,00 zł  

wydatki majątkowe na kwotę 12.303.572,19 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12.303.572,19 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 

4.677.027,38 zł, w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.036.287,38 zł  

3. przychody budżetu 4.709.008,00 zł,  

4. rozchody budżetu 2.635.519,00 zł.  

§ 3. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2012 r. ustala się wydatki majątkowe budżetu 

w wysokości 12.303.572,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Stanisław Urbaniak 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/194/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

  

w złotych  

Rodzaj zadania: Poroz z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6435



majątkowe  

majątkowe razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  38 000,00  0,00  0,00  38 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  121 271,81  0,00  0,00  121 271,81  

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  485 418,00  0,00  4 000,00  489 418,00  

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6435



 

 85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 
104 625,00  0,00  4 000,00  108 625,00  

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  

854    
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
146 210,00  0,00  3 216,00  149 426,00  

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85417   
Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
20 030,00  0,00  3 216,00  23 246,00  

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług 20 000,00  0,00  3 216,00  23 216,00  

bieżące 20 999 270,95  0,00  7 216,00  21 006 486,95  

 

w tym z tytułu 

dotacji i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 

242 021,45  0,00  0,00  242 021,45  

majątkowe 

majątkowe razem: 6 092 283,38  0,00  0,00  6 092 283,38  

 

w tym z tytułu 

dotacji i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

4 520 633,38  0,00  0,00  4 520 633,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6435



realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  

Zwiększenie

  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4 5  6  7  8  

bieżące 

bieżące razem: 4 476 771,96  0,00  0,00  4 476 771,96  

 

w tym z tytułu 

dotacji i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe 

majątkowe razem: 245 000,00  0,00  0,00  245 000,00  

 

w tym z tytułu 

dotacji i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem: 
31 982 
598,10  

0,00  7 216,00  31 989 814,10  

 

w tym z tytułu 

dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

4 762 654,83  0,00  0,00  4 762 654,83  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6435



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/194/12 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6435



 
 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6435



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/194/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  Po zmianie  

700    Gospodarka mieszkaniowa 433 259,00  54 000,00  487 259,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 559,00  54 000,00  223 559,00  

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
154 759,00  54 000,00  208 759,00  

   Wykup gruntów, regulacja prawa własności 154 759,00  54 000,00  208 759,00  

801    Oświata i wychowanie 3 239 955,38  0,00  3 239 955,38  

 80101   Szkoły podstawowe 118 200,00  49 797,00  167 997,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
118 200,00  49 797,00  167 997,00  

   

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 

budynku Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum w Ochotnicy Górnej Jamne 

1 000,00  49 797,00  50 797,00  

 80195   Pozostała działalność 2 901 955,38  - 49 797,00  2 852 158,38  

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
101 568,44  - 16 794,72  84 773,72  

   

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 

budynku Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum w Ochotnicy Górnej 

101 568,44  - 16 794,72  84 773,72  

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 800 386,94  - 33 002,28  2 767 384,66  

   

Rozbudowa i przebudowa istniejącego 

budynku Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum w Ochotnicy Górnej 

2 800 386,94  - 33 002,28  2 767 384,66  

Razem  12 249 572,19  54 000,00  12 303 572,19  
 

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6435


		2012-12-03T15:19:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




